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KÖCKERLING proffs maskiner till Sverige 
Med kundorienterat tänkande och handlande lade bröderna Heinrich och Friedrich Köckerling 1955 
grundstenen för den industriella tillverkningen av jordbearbetningsmaskiner i det Ostvestfaliska Verl, nära 
Gütersloh/Bielefeld. Hantverklig tradition, årtiondens erfarenhet av jordbearbetning och modet till nya 
lösningar är en god grund för framtiden Köckerlings imponerande utveckling. JBM LANTTEK bli exklusiv 
importör och generalagent i hela Sverige. Hemsidan www.jbmlanttek.com visa informationer om hela 
KÖCKERLING sortiment. 
 
 
På BORGEBY FÄLTDAGAR 2010 visas i monter 280, bl.a. KÖCKERLING  
ULTIMA CS universalsåmaskiner för proffs. Universalsåmaskinen ULTIMA CS från Köckerling är känd 
för sin höga driftssäkerhet under nära nog alla driftsförhållanden. Professionella användare i hela Europa 
utnyttja ULTIMA fördelar för utsäde av spannmål, raps, åkerbönor, ärtor och majs. Utmärkt avkastning och 
samtidigt låga driftskostnader kännetecknar dessa maskiner. Med ULTIMA CS blir denna serie utvidgad till 
en kompakt och tillförlitlig maskin inom området för 3,00 m arbetsbredd.  
Stor utsädestank. Det nya för utsädestankarna är formen och att de är monterade längs maskinen. En stor 
tanköppning och det låga byggnadssättet på maskinen, underlättar påfyllningen av den stora tanken på 2 
800 l. Noggrann utsädesspridning med såbillar. En förlöpande stödrulle känner av markformen. Den 
efterföljande såbillen följer stödrullen och håller exakt det inställda sådjupet. Ändring av sådjupet kan göras 
hydrauliskt från traktorn. Alla såbillar är förbundna hydrauliskt med varandra. Vid hinder, till exempel stora 
stenar, kan såbillarna böjas undan, utan att skadas.  
Unik fördelarna med universalsåmaskinen ULTIMA CS. Kännetecken är noggrann utsädesspridning, 
hög arbetshastighet, försumbart förslitning, lågt dragkraftsbehov och låg bränsleförbrukning. Såraden 
befrias tillförlitligt från rester av tidigare grödor, ingen såradshoptryckning med hjälp av såbillen, hög 
arbetskomfort. Utsädestank med låg påfyllningshöjd och stor öppning, hydraulisk djupinställning, enkel 
arbetsprocess, kompakt maskin med utmärkt god rörlighet. 
 
 

   
ULTIMA CS arbetsbredd 4,00 m, transportbredd 3,00 m, 22 såelement, radavstånd 185 mm, Radbredd 60 mm, tankvolym 2800 liter, 
dragkraftsbehov 180 hk 
Vikt 5085 kg 

 JBM LANTTEK ställer ut i monter nr 280 


